CnpaBoOYHbIN IUCTOK TEXHUUECKUNX AaH

IE-MC-VL-1TX-1SC

Weidmiiller 3£

Weidmiiller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstralle 26

D-32758 Detmold

Germany

www.weidmueller.com

N3o6paxeHune napnenma

8
t
g
H
=
S
o
]
b1
3
H

MpomebiwneHHbIn MeguakoHBepTep Fast Ethernet

¢ AsTomaTtnuyeckoe cornacosaHne 10/100BaseT(X) un
astomatuny. MDI/MDI-X

e TpaHcnupoBaHue oTcyTcTBUA KaHana (LFP)
 MpeaynpexneHue B cnyyae nepebos B MMTaHUN U
oTKasa nopTta

* PesepBHble BXoAbl 3M1EKTPONUTAHUA

¢ Pabouasa Temnepatypa ot -40 no 75 °C (mogenu T)
¢ [1na B3pblBOONAacHLIX 30H (knacc 1, pasa. 2 / 3oHa
Atex 2)

OcHoOBHbIE AaHHbIe ANA 3aKa3a

Bepcua Media-koHBepTop, Fast Ethernet, Konnuectso nop-
T0B: 1 Xx RJ45, 1 * SC, mHOromogossliit, IP30, O
°C..60°C

3akas Ne 1241400000

Tun IE-MC-VL-1TX-1SC

GTIN (EAN) 4050118029147

Kon. 1 Wryka

RoHS

Vnmum
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ROHS CooTBeTcTBOBaTH
UL File Number Search Cawnt UL
Ceptudukat Ne (cULus) E141197
Homep ceptudmkarta (cULUsEX) E223527
Pasamepb! u macchbl
ny6buna 105 mm ny6una (aonmos) 4.1338 inch
BeicoTa 135 mm BeicoTa (B gtoimax) 5.3149 inch
LWnpwuHa 53.6 mm LLinpwuHa (B prorimax) 2.1102 inch
Macca HeTTO 765 g
TemnepaTtypbl
TemnepaTypa XpaHeHua -40 °C...85 °C Pa6ouan Temnepatypa 0°C..60°C
BnaxHocTb 5-95 9% (6e3

KOHAEeHcauum)

JkonoruyecKkoe COOTBeTCTBME n3pnenuva

CocTosHue cooTBeTcTBMA ROHS

COOTBeTCTByeT C ucknrvyeHnem

UcknoueHne ns RoHS (ecnun 6¢c, 7a, 7cl

NPUMEHUMO,/N3BECTHO)

REACH SVHC Lead 7439-92-1

SCIP 9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33e289

MTBF

MTBF B cooTBeTcTBUM CO cTaHAapTOM MIL-HDBK-217F, GB 25°C
Bpemsa paboTsl (4ackl), MUH. 401000 h

FapanTua

Mepuopa BpemeHn

5 net

Nutepdencobl

CTEeK/1I0BONOKOHHbIE nopThbl

100BaseFX noptbl
(coeanHeHune SC),
Multimode

MopTsl RJ45

10/100BaseT(X)

®DyHkunoHanbHbIN 610k DIP-
nepeknoyaTens

100BaseFX nonHo-/

MOoNyAYNIEKCHBIA PEXNUM,

KoHTpons noptoe

KoHTakT aBapuiiHON curHannsaumm

1 peneriHbiv BbIXOA

C HarpysouHom
cnoco6bHocTbio Mo Toky 1 A
npn 24 BDC

Konunuectso nopTtos

1 xRJ45, 1 * SC,
MHOTrOMO/10BbI

CseTogumofHana nHavkauma

PWR1, PWR2, FAULT,
10/100M (TP-Port),
T00M (ONTOBONOKOHHBIN
nopt)., FDX/COL
(CTEKNOBOMOKOHHBIN MOPT)
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Pa6bouan Temnepatypa, Makc. 60 °C Pabouan Temnepatypa, MUH. 0°C

BnaxHocTb 5-95 % (6es TemnepaTypa XpaHeHus, Makc. 85 °C
KOHAEeHcauum)

Temnepatypa XpaHeHuA, MUH. -40 °C

TexHuuyeckue AaHHbIEe

OcHoBHoIA MaTepuan Kopnyca MeTtann Bua moHTaxa DIN-pelika

Bua sawutsl IP30 CkopocTb Fast Ethernet

TexHonorua

CraHaapTHbIN

IEEE 802.3 for 10BaseT,
IEEE 802.3u for
100BaseT(X) and
100BaseFX

XapaKTepucTuKu ONTOBOJIOKOHHOrO npuemMmonepepatTyvka

CkopocTb nepegaun 100 Mé6wut/c

Tun npuemonepenaTymka Multimode

Tun passvema SC-Duplex

JanbHoCTb Nepeaayun, TUM. 5 km

[nuHa BONHbI T™n. 1300 nm
JnviHa BONHbI TX
MWH. 1260 nm
Makc. 1360 nm
JnvHa BONHbI RX
MWH. 1100 nm
Makc. 1600 nm

MpuHMMaemas MOLLHOCTb MWH. -32 dBm
Makc. -3 dBm

MouwHocTb nepenaun MMH. -20 dBm
Makc. -10 dBm

BiogxeT kaHana cBaA3un 12 dB

AnexTponuTaHue

3awuTa oT NepenonocoBku nmeetcsa

HanpsxeHue nutaHua 24 V DC, 2 pe3epBHbIX BXoja

3awumTta oT neperpysku no Toky 1.1A

CoegnHeHue 1 cbeMHbIlA B-NOMOCHBIN KNEMMHbIN 610K

[nana3oH HanpsXeHua NuTaHua Tun HanpaxeHna DC
HanpsaxeHue, MUH. 12V
HanpsaxeHue, makc. 45V

MoTpebnaembiii TOK HanpsaxeHue 12V
Tok 0.32A
HanpaxeHue 24V
Tok 0.16 A

ceptudumkaTbl U cooTBeTcTBMe TpeboBaHua no AMC

BapbiBOONacHble obnactun UL/cUL, knacc | pasgen 2,
rpynnsl A, B, Cu D, ATEX,
30Ha 2 ExnAnCIIC T4 Ge
EN 55032, EN 55024,

CISPR 32, FCC Part

CBobofHoe nageHne Mo cTtanpapty

IEC 60068-2-32

Hopwmel no 3MC Bubpauus no ctaHaapty IEC

60068-2-6
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15 Subpart B Class A,
IEC 61000-4-2 ESD:
Contact: 6 kV; Air: 8 kV,
IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz bis 1 Ghz: 3V/

m, IEC 61000-4-4 EFT:
Power: 2 kV; Signal: 2
kV, IEC 61000-4-5 Surge:
Power: 1 kV; Signal: 1 kV,
IEC 61000-4-6 CS: 3V/
m, IEC 61000-4-8, IEC

61000-4-11
YpapHasn Harpyska no craHaapty IEC CypoxoacTBo DNV
60068-2-27
Hopma 6e3onacHocTtu UL508, UL 60950-1, EN
60950-1
Knaccudmkaummn
ETIM 6.0 EC001467 ETIM 7.0 EC001467
ETIM 8.0 EC001467 ETIM 9.0 EC001467
ETIM 10.0 EC001467 ECLASS 9.0 19-17-01-14
ECLASS 9.1 19-17-01-14 ECLASS 10.0 19-17-01-32
ECLASS 11.0 19-17-01-32 ECLASS 12.0 19-17-01-32
ECLASS 13.0 19-17-01-14 ECLASS 14.0 19-17-01-32
ECLASS 15.0 19-17-01-32
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Mopyns pesepBHOro KONUPoBaHUA U BOCCTAaHOB/IEHUA HacTpoek (AnA ucnonb3oBaHUA C KOMMYyTaTopamMmu
Value u PremiumlLine, Bkniouaa Wi-Fi ycTpoicTea Basic n ValuelLine)

CnpaBoOYHbIN IUCTOK TEXHUUYECKM

Mogaynb ana coxpaHeHua 1 3arpyskn KoHdurypaumm
YCTPOWNCTB

¢ CokpalleHune BpemMeHu NPOCTOA CUCTEMbI MYTEM
NPOCTOro N3MeHeHMA KOHMUrypauum B ciyyae ecnum
obopygoBaHue MeHAeTCA MecTamMu

* CoxpaHeHHasa KOH(Urypauus MoxeT 6biTb 3arpy)xeHa
aBTOMaTUYeCKW nocne nepesanycka ycTpPoncTea

* KomnakTHas U npoyHaAa KOHCTPyKLMA

* MoXeT ncnonbL3oBaTbCA CO BCEMM KOMMYyTaTopamu
1 npomblwneHHbimm yctponctesamm WLAN,
noagpnepxunsaemoimn Weidmdller

OcHoBHbIE faHHbIE ANA 3aKa3a

Tun EBR-MODULE RS232 Bepcusa

3akas Ne 1241430000 Configuration module, IP40, 0 °C...60 °C
GTIN (EAN) 4050118029086

Kon. 18T

YcTaHOBOYHbBIA KOMMIEKT ANA YCTaHOBKMU B 19-A10MMOBbIe CTOUKU

e [1na MOHTa)ka YCTPOMCTB, NpeaHa3HauYeHHbIX And
yctaHoBku Ha [INH-peiikax, B 19-010iMOBBLIX CTOMKax

OcHoBHbIe faHHbIE ANA 3aKa3a

Tun RM-KIT Bepcusa

3akas Ne 1241440000 Kit for 19"-rack mounting
GTIN (EAN) 4050118029154

Kon. 1ST

Ethernet

e Moaxoaut ana Kat. 5 (no 100 Ml'u) n Kat. 6 (no 250
MTru, knacc E)

* Moaxoaut ansa PoE+ (no ctanpapty IEEE 802.3at, IEEE
802.3bt, Tun 3 1 4)

* 3awuTa ana Bcex nap kabenemn

e CoeaunHeHue yepes rHesga RJ45

* MeTannuueckuin kopnyc
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OcHoBHbIE flaHHbIE ANA 3aKa3a

Tun VDATA CAT6 Bepcusa
3akas Ne 1348590000
GTIN (EAN) 4050118153002
Kon. 18T

Terminal rail fixing, Surge protection, Cat.6, PoE, 802.3 bt at Type 1,
802.3 bt at Type 2, 802.3 bt at Type 3, 802.3 bt at Type 4
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